

Alternatywne paliwa – alternatywne ceny!



ROBERT ŁAPIŃSKI
DYREKTOR TARGÓW GASSHOW

POD WZGLĘDEM LICZBY SAMOCHODÓW ZASILANYCH LPG POLSKA NALEŻY DO EUROPEJSKIEJ CZOŁÓWKI, ZAJMUJĄC DRUGIE MIEJSCE ZA TURCJĄ, A PRZED WŁOCHAMI. JEDNAK NAPĘD CNG JEST U NAS WCIĄŻ JESZCZE ZJAWISKIEM MARGINALNYM

GasShow LPG | LNG | CNG
EXHIBITION & CONFERENCE 2011

Obecnie po polskich drogach jeździ ponad 2,5 mln pojazdów zasilanych gazem skroplonym LPG. Sieć dystrybucji sprężonego gazu ziemnego CNG (bardzo popularnego np. w Niemczech) rozwija się w Polsce bardzo wolno, co wpływa na znikome zain-

teresowanie klientów tym rodzajem paliwa alternatywnego. W kilku miastach korzystając z niego komunikacja publiczna, są też nieliczni odbiorcy indywidualni, ale wkrótce i ten sektor musi się przebudzić, ponieważ CNG to paliwo jeszcze tańsze niż LPG,



CORAZ CZĘŚCIEJ PRODUCENCI SAMOCHODÓW OFERUJĄ MODELE PRZYSTOSOWANE FABRYCZNIE DO ZASILANIA GAZOWEGO

a wielu producentów samochodów oferuje już ich wersje przystosowane fabrycznie do tego rodzaju zasilania. Zamiar bardziej intensywnego inwestowania w sieć stacji paliw CNG sygnalizuje też nieoficjalnie państwowy potentat gazowy, czyli PGNiG.

Międzynarodowe Targi GasShow 2011

Odbędą się w dniach 11-12 marca w Warszawskim Centrum Wystawienniczym EXPO XXI jako druga edycja imprezy organizowanej pod tą nazwą. Wcześniej, od roku 1997, działały w Polsce Targi Forum Gazowe, zastąpione teraz nową, atrakcyjniejszą formułą. Podczas GasShow 2010 ok. 80 firm z Polski i Europy zaprezentowało w ciągu dwóch dni swoje oferty ok. 5000 zwiedzających, wśród których najbardziej znaczący odsetek stanowili właściciele warsztatów samochodowych i kierowcy. Targi GasShow z racji wielkości polskiego rynku i korzystnego położenia geograficznego stanowią największą imprezę tej branży w Europie.

Zakres tematyczny targów koncentruje się w 3 głównych działach:

- ▶ samochodowe instalacje LPG, LNG i CNG oraz inne alternatywne systemy zasilania pojazdów;
- ▶ wyposażenie serwisów samochodowych instalacji gazowych;
- ▶ wyposażenie stacji dystrybucji paliw gazowych.

W tym roku ze względu na największą wśród targowych gości grupę właścicieli warsztatów samochodowych organizatorzy postanowili stworzyć czwarty dział tematyczny pod nazwą Strefa Nowoczesny Warsztat. W nim swoje oferty prezentować będą firmy kompleksowo wyposażające, zaopatrujące i świadczące usługi dla warsztatów samochodowych. Znajdą się tam m.in. stoiska dostawców: autokosmetyków i chemii samochodowej, materiałów i środków eksploatacyjnych, olejów, środ-



MOTORYZACJA OPARTA NA PALIWACH GAZOWYCH TWORZY WOBEC TEJ TRADYCYJNEJ RYNEK ALTERNATYWNY Z SZEROKIM SPEKTRUM WYBORU: OD POJAZDÓW MIEJSKICH, PRZEZ LUKSUSOWE, DO WYCZYNOWYCH



ków smarnych i płynów eksploatacyjnych, części zamiennych, akcesoriów i gadżetów samochodowych, systemów informatycznych i oprogramowania wspomagającego zarządzanie warsztatem. Przewidziany jest również udział dystrybutorów aut i salonów samochodowych.

Ważne dla wystawców i zwiedzających

Tegoroczne targi będą w porównaniu z poprzednią ich edycją dwukrotnie większe pod względem liczby wystawców. Swoją ofertę potwierdziło już ponad 140 firm z całego świata. Wśród nich dominują producenci i dystrybutorzy samochodowych instalacji LPG i CNG (w tym również układów do silników wysokoprężnych) z całego świata oraz firmy kompleksowo wyposażające i zaopatrujące warsztaty samochodowe. Wielu z nich zaprezentuje swoją ofertę w Polsce po raz pierwszy, np. firmy z Australii i Korei Południowej.

Ogromny, ustabilizowany polski rynek LPG oraz korzystna lokalizacja geogra-

ficzna sprawiają, że nasze targi chętnie zwiedzają przedstawiciele branży z całego świata, w tym m.in. z Włoch, Turcji, Holandii, Niemiec, Czech, Słowacji, Litwy, Ukrainy, Rosji, Węgier, Słowenii, Chorwacji, Serbii, Albanii, USA, a także krajów Ameryki Południowej oraz Azji.

Obecnie organizatorzy dysponują jeszcze ostatnimi wolnymi stoiskami. Najniższa cena 1 m.kw. powierzchni wystawienniczej wynosi 99 EUR. Warszawskie Centrum Wystawiennicze EXPO XXI, czyli

największy obiekt targowy stolicy, zlokalizowane jest w pobliżu Śródmieścia Warszawy. Plan dojazdu można znaleźć na stronie: www.expoxxi.pl

Wstęp dla zwiedzających jest całkowicie bezpłatny przez 2 dni targów: 11 i 12 marca, od 9.00 do 17.00.

Patronem Medialnym imprezy organizowanej przez ECP Communications jest miesięcznik „Autonaprawa”. Więcej informacji na temat warunków uczestnictwa znaleźć można na stronie: www.gasshow.pl

Wiązki zapłonowe KUGUAR jakość ZEM Elk

Jeżeli 5 lat gwarancji na wiązki zapłonowe w linii Gold Plus to za mało, to są też inne powody:

- ZEM Elk produkuje wiązki zapłonowe od 1967 roku
- ZEM Elk stosuje 100%-wą kontrolę jakości produktów
- ZEM Elk posiada normę ISO/TS 16949 wymaganą dla dostawców części motoryzacyjnych
- ZEM Elk posiada aprobaty General Motors, Fiat, Valeo, Delhi, Behr

Nie daj się oszukać, kupuj tylko sprawdzone wiązki

Wyłączny dystrybutor: UTAPLAST 62-005 Owińska k/Poznań
tel. +48 61 610 1698, fax +48 61 610 1579
www.kuguar-automotive.pl



KUGUAR